
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
3° DIPARTIMENTO- UFFICIO DIRIGENZIALE

Protezione Civile e Difesa Suolo
top. Gen.le N.

0/7 ?°DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° o +1 4

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 1.000,00 sul cap. 6612 bilancio 2012 cod.
1060103 per stampe copie, plottaggi, copie da copie per progetti.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la Provincia Regionale di Messina, ai sensi della L.R. n. 9/86 provvede alla
gestione delle SS.PP. di appartenenza con manutenzione ordinaria e straordinaria, nonché alla tutela
e vigilanza ai sensi del Nuovo Codice della Strada;
CONSIDERATO che bisogna procedere con urgenza all'assunzione di spesa ;
VISTO il D.Leg.vo 163/2006 art. 125 comma 11 ultimo capoverso;
VISTO il Regolamento Appalti e contratti e lo Statuto Provinciale;
VISTO il preventivo offerta avuto tramite indagine conoscitiva, quello della Ditta L'Eliografica di
Nastasi geom Calogero risulta soddisfare completamente la richiesta dell'Ufficio;
VISTO il preventivo della Ditta L'Eliografica di Nastasi geom Calogero per un importo
complessivo di € 1.000,00 (mille/00) di cui € 173.55(centosettantatre/55 ) I.V.A. al 21% ;

DETERMINA

ASSUMERE per i motivi suesposti l'impegno di spesa pari a € 1.000,00 cap. 6612 bilancio 2012
cod. 1060103 ;
DICHIARARE CHE la spesa da affrontare è appunto "obbligatoria ed inderogabile perché
prevista dalla legge" o che "se non affrontata, procurerebbe un danno certo ed irreversibile all'Ente,
in quanto obbligatoria e inderogabile";
DARE ATTO che alla liquidazione e al pagamento della fornitura si prowederà con successiva
disposizione dirigenziale a seguito di presentazione di regolare fattura;
DICHIARARE il presente provvedimento munito del Visto di copertura finanziaria,
immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

Visto: Si attesta la copertura finanziaria
IL RAGIONIERE GENERALE

Atto n. __ del
Impegno assunto Cap.̂ Ì2_Bil
Provvedimento

IL DIRIGENTE
Dott. Ing. Giuseppe Celi

OR^t ALL'OlìlGINAU

"EDotì.ìng.G,CEU


